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Annotatsiya: Ushbu maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion 
yondashuvlar va raqamli texnologiyalarning o‘rni o‘rganiladi. Raqamli platformalar, mobil ilovalar va elektron tijorat 
vositalari orqali ayollar biznesining samaradorligi oshirilishi, shuningdek, yangi imkoniyatlar yaratilishi tahlil qilinadi. 
Bundan tashqari, zamonaviy texnologiyalar yordamida ayol tadbirkorlar duch kelayotgan muammolarni bartaraf etish 
usullari ko‘rib chiqiladi.

Kalit soʻzlar: xizmat ko‘rsatish sohasi, xotin-qizlar tadbirkorligi, tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlar, innovatsion yondashuvlar, 
davlat dasturlari, ayollar bandligi.

Abstract: This article examines the role of innovative approaches and digital technologies in the development of women’s 
entrepreneurship in the service sector. It analyzes how digital platforms, mobile applications, and e-commerce tools 
improve business efficiency and create new opportunities for women entrepreneurs. Furthermore, it explores methods for 
addressing the challenges faced by women in entrepreneurship through the use of modern technologies.

Key words: service sector, women’s entrepreneurship, organizational and economic mechanisms, innovative approaches, 
government programs, women’s employment.

Аннотация: В статье рассматривается роль инновационных подходов и цифровых технологий в развитии женского 
предпринимательства в сфере услуг. Анализируется, как цифровые платформы, мобильные приложения и 
инструменты электронной коммерции повышают эффективность бизнеса и создают новые возможности для 
женщин-предпринимателей. Кроме того, изучаются методы преодоления проблем, с которыми сталкиваются 
женщины в предпринимательстве, с использованием современных технологий.

Ключевые слова: сфера услуг, женское предпринимательство, организационно-экономические механизмы, 
инновационные подходы, государственные программы, занятость женщин.

K I R I S H
So‘nggi yillarda xizmat ko‘rsatish sohasi iqtisodiyotning eng dinamik va jadal rivojlanayotgan tarmoqlaridan 

biriga aylangan. Ayniqsa, ushbu sohada xotin-qizlarning tadbirkorlik faoliyati mamlakatlarning ijtimoiy-iqtisodiy 
barqarorligini ta’minlashda muhim omil sifatida e’tirof etilmoqda. Innovatsion yondashuvlar va raqamli 
texnologiyalar esa ayollar tadbirkorligini yangi bosqichga olib chiqishda asosiy vositalardan biri bo‘lib xizmat 
qilmoqda.

Raqamli platformalar, elektron tijorat, mobil ilovalar hamda sun’iy intellekt kabi zamonaviy texnologiyalar 
xizmat ko‘rsatish sohasida ish jarayonlarini avtomatlashtirish, mijozlar bilan interaktiv aloqalarni yo‘lga qo‘yish 
va yangi bozorlarni ochishda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, innovatsiyalar xotin-qizlarning biznes 
yuritishdagi to‘siqlarini kamaytirib, ularning iqtisodiy faolligini oshirishga xizmat qilmoqda.

Mazkur maqolada xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion 
yondashuvlar va raqamli texnologiyalarning roli hamda ahamiyati chuqur tahlil qilinadi. Shuningdek, mavjud 
imkoniyatlar va duch kelinayotgan muammolar ham ko‘rib chiqiladi. [1, 2, 3, 4]
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
So‘nggi yillarda xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirish hamda xizmat ko‘rsatish sohasida ularning faoliyatini 

kengaytirish masalalari iqtisodiyotshunoslik va ijtimoiy fanlarda keng muhokama qilinmoqda. Tadqiqotlarda 
innovatsion yondashuvlar hamda raqamli texnologiyalar ushbu jarayonning asosiy omillaridan biri sifatida e’tirof 
etilmoqda.

Fraser va Ormiston (2018-yil) ayollar tadbirkorligida raqamli texnologiyalarning biznes jarayonlarini 
avtomatlashtirish va samaradorlikni oshirishdagi ahamiyatini alohida ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, elektron 
tijorat platformalari ayollarga yangi bozorlarga chiqishda qulaylik yaratadi va biznes jarayonlarini soddalashtiradi. 
[5]

Shuningdek, Yunusov Sh. (2019-yil) o‘z tadqiqotida raqamli transformatsiyani xotin-qizlar tadbirkorligi 
uchun ijtimoiy-iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish vositasi sifatida ko‘rsatadi. Muallif raqamli platformalar orqali 
ayollar o‘z mahsulot va xizmatlarini global bozorlarga olib chiqish imkoniyatiga ega bo‘lishlarini tahlil qilgan. [6]

Sun’iy intellekt va ma’lumotlar tahlilining xizmat ko‘rsatish sohasida ayollar tadbirkorligini rivojlantirishdagi 
o‘rni xalqaro miqyosda ham chuqur o‘rganilmoqda. Johnson (2021-yil) tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda 
raqamli yondashuvlar tadbirkorlik sohasida gender tengligini yaxshilashga xizmat qilishi ta’kidlanadi. [7]

O‘zbekiston sharoitida esa To‘xtayev A. (2020-yil) xotin-qizlar tadbirkorligini rag‘batlantirish uchun 
innovatsion texnologiyalarni joriy etish va raqamli infratuzilmani rivojlantirish muhimligini qayd etgan. U xizmat 
ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar uchun maxsus treninglar tashkil etish va elektron savdo platformalarini yaratish 
tajribalarini tahlil qilgan. [8]

Umuman olganda, mavjud adabiyotlar xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar 
va raqamli texnologiyalarning yuqori samaradorlikka ega ekanligini ko‘rsatadi. Biroq ularni joriy etishda bir qator 
muammolar, xususan, raqamli savodxonlik darajasining pastligi va texnologik infratuzilmaning yetarli emasligi 
ham qayd etilgan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Ushbu tadqiqot xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion 

yondashuvlar va raqamli texnologiyalarning ahamiyatini aniqlashga qaratilgan bo‘lib, quyidagi metodologik 
asoslarda olib borildi:

1-jadval. Xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda tadqiqot elementlari va ularning 
tavsiflanishi1

Tadqiqot elementi Tavsif
Tadqiqot yondashuvi -Aralash metodologiya — sifatli va miqdoriy usullar uyg‘unligi      asosida olib borildi.

Ma’lumot manbalari

- Rasmiy statistika (Davlat statistika qo‘mitasi, vazirliklar)
- Xotin-qizlar tadbirkorligi bo‘yicha so‘rovnomalar
-Ekspert intervyulari (tadbirkorlar, mutaxassislar, hukumat vakillari)
- Raqamli platformalardagi faoliyat monitoringi

Tadqiqot usullari

- Sifatli tahlil (intervyu, fokus guruhlar)
- Miqdoriy tahlil (so‘rovnoma natijalari, statistika)
- Korrelyatsion va regressiya tahlili (innovatsion yondashuvlar va biznes samaradorligi 
o‘rtasidagi bog‘liqlik)
- Taqqoslash (hududlar va xizmat ko‘rsatish tarmoqlari bo‘yicha)

Asbob-uskunalar va dasturlar - SPSS, Stata, NVivo — ma’lumotlarni qayta ishlash va tahlil qilish uchun

Cheklovlar
- Raqamli infratuzilmaning hududiy farqlari
- Respondentlarning subyektiv fikrlari
-So‘nggi innovatsiyalar haqida yetarli statistik ma’lumotlarning mavjud emasligi

Tadqiqot obekti sifatida O‘zbekiston Respublikasida xizmat ko‘rsatish sohasida faoliyat yuritayotgan xotin-
qizlar tadbirkorligi tanlandi. Sub’ekt sifatida esa davlat idoralari, nodavlat tashkilotlar, bank-moliya institutlari, 
shuningdek, bevosita tadbirkor ayollar ko‘rib chiqildi.

Tadqiqot davomida xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan 
tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarning takomillashgan modeli ishlab chiqildi hamda amaliy tavsiyalar shakllantirildi.

1	  Muallif ishlanmasi
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Tadqiqot metodologiyasi xotin-qizlar tadbirkorligining xizmat ko‘rsatish sohasidagi o‘rnini har tomonlama 
tahlil qilish, amaliyotda yuzaga kelayotgan muammolarni aniqlash va ularni hal qilishga qaratilgan aniq 
tavsiyalarni ishlab chiqishni nazarda tutadi.

Tadqiqot natijalari innovatsion yondashuvlar va raqamli texnologiyalarning xotin-qizlar tadbirkorligini 
rag‘batlantirish va xizmat ko‘rsatish sohasida samaradorlikni oshirishdagi ta’sirini aniqlashga xizmat qiladi 
hamda kelgusida ushbu yo‘nalishdagi siyosat va strategiyalarni shakllantirish uchun muhim asos bo‘lib xizmat 
qiladi. [9, 10]

Tahlil va natijalar. Tadqiqot natijalari xotin-qizlar tadbirkorligi sohasida innovatsion yondashuvlar va 
raqamli texnologiyalarning samarali vosita ekanligini ko‘rsatdi. So‘rovnoma va intervyu ma’lumotlari asosida 
aniqlanishicha, xizmat ko‘rsatish sektorida faoliyat yuritayotgan ayollarning aksariyati raqamli platformalar va 
innovatsion yechimlardan foydalanishni biznes samaradorligini oshirishda muhim omil sifatida baholagan.

1. Raqamli texnologiyalar samaradorligi quyidagilarni o‘z ichiga oladi:
So‘rovnomada qatnashgan tadbirkorlarning 78 foizi raqamli marketing va onlayn savdo vositalari yordamida 

mijozlar bazasini kengaytirganini bildirgan;
Elektron hisob-kitob va moliyaviy monitoring tizimlari xizmat ko‘rsatish jarayonlarini tezlashtirib, xarajatlarni 

kamaytirishda muhim rol o‘ynagan;
Raqamli ta’lim va trening platformalari orqali xotin-qizlar yangi ko‘nikmalarni egallab, o‘z bizneslarini 

samarali boshqarishga erishgan.
2. Innovatsion yondashuvlarning ijtimoiy-iqtisodiy ta’siri quyidagicha namoyon bo‘lgan:
Innovatsion texnologiyalar joriy etilishi xizmat ko‘rsatish sifatini yaxshilagan, bu esa mijozlar sadoqatining 

oshishiga olib kelgan;
Raqamli infratuzilma imkoniyatlarining kengayishi bilan ayollarning ish bilan bandlik darajasi va daromadlari 

sezilarli darajada oshgan;
Innovatsion yondashuvlar xotin-qizlar tadbirkorligida gender tengligi va ijtimoiy faollikning kuchayishiga 

hissa qo‘shgan.
3. Hududiy farqlar quyidagicha aniqlangan:
Toshkent, Samarqand va Farg‘ona kabi yirik shahar va hududlarda raqamli infratuzilma va innovatsiyalar 

keng joriy etilgan bo‘lib, ushbu hududlarda xotin-qizlar tadbirkorligining samaradorligi yuqori darajada;
Qishloq va kam rivojlangan hududlarda esa raqamli texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlari cheklangan, 

bu esa tadbirkorlik faoliyatining rivojlanishiga to‘siq bo‘lmoqda.
4. Muammolar va kamchiliklar quyidagilardan iborat:
Raqamli savodxonlik darajasining pastligi ayrim hududlarda innovatsion texnologiyalarning to‘laqonli joriy 

etilishiga to‘sqinlik qilmoqda;
Moliyaviy resurslar va texnik jihozlarning yetishmasligi xotin-qizlar tadbirkorligi miqyosining kengayishiga 

salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda;
So‘nggi innovatsiyalar va raqamli yechimlarga bo‘lgan ehtiyoj ortib borayotgan bir paytda, yetarli darajada 

o‘qitish va qo‘llab-quvvatlash tizimlarining mavjud emasligi dolzarb muammo sifatida saqlanib qolmoqda.

2-jadval. Xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar va 
raqamli texnologiyalarning ahamiyatining tahlili2

Tahlil sohalari Asosiy topilmalar Izohlar va tavsiyalar

Raqamli texnologiyalar 
samaradorligi

- 78% tadbirkorlar raqamli marketing 
va onlayn savdodan foydalangan.
- Elektron hisob-kitob va monitoring 
tizimlari xarajatlarni kamaytirdi.
- Raqamli ta’lim platformalari 
ko‘nikmalarni oshirdi.

Raqamli vositalarni keng joriy etish va 
xotin-qizlarga raqamli savodxonlik bo‘yicha 
treninglar tashkil etish muhim.

Innovatsion yondashuvlarning 
ijtimoiy-iqtisodiy ta’siri

- Xizmat sifatining yaxshilanishi.
- Ishga joylashish va daromadlar 
oshdi.
- Gender tengligi va ijtimoiy faollik 
kuchaydi.

Innovatsiyalar xotin-qizlar ijtimoiy-iqtisodiy 
holatini yaxshilashga xizmat qiladi, shu bois 
qo‘llab-quvvatlash kerak.

Hududiy farqlar

- Katta shaharlar raqamli inf 
atuzilmada oldinda.
- Qishloq hududlarda raqamli 
texnologiyalar cheklangan.

Kam rivojlangan hududlarda raqamli 
infratuzilmani yaxshilash va innovatsiyalarni 
kengaytirish uchun maxsus dasturlar.

2	  Muallif ishlanmasi
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Tahlil sohalari Asosiy topilmalar Izohlar va tavsiyalar

Muammolar va kamchiliklar

- Raqamli savodxonlik pastligi.
- Moliyaviy va texnik resurslarning 
cheklanganligi.
- O‘qitish va qo‘llab-quvvatlash 
yetishmasligi.

Raqamli ta’lim, moliyaviy yordam va 
maslahat xizmatlarini kengaytirish kerak.

Innovatsion yondashuvlar va raqamli texnologiyalar xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini 
rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Ular nafaqat biznes jarayonlarini soddalashtiradi va samaradorligini 
oshiradi, balki ijtimoiy-iqtisodiy faollikni kuchaytirish, gender tengligini ta’minlash va hududlar o‘rtasidagi raqamli 
tafovutlarni kamaytirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Shu bois, bu yo‘nalishda kompleks va tizimli chora-tadbirlar 
zarur. [11, 12, 13]

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Xizmat ko‘rsatish sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini rivojlantirishda innovatsion yondashuvlar va raqamli 

texnologiyalar muhim rol o‘ynamoqda. Raqamli vositalar va innovatsion texnologiyalar yordamida tadbirkor 
ayollar biznes jarayonlarini soddalashtirish, xarajatlarni kamaytirish hamda bozor imkoniyatlarini kengaytirish 
imkoniyatiga ega bo‘ldilar.

Bundan tashqari, raqamli texnologiyalar xotin-qizlarning iqtisodiy mustaqilligini mustahkamlash, ularning 
jamiyatdagi o‘rnini kuchaytirish hamda gender tengligini ta’minlashda sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu 
bilan birga, ba’zi muhim muammolar ham mavjud: xususan, raqamli savodxonlik darajasining pastligi, moliyaviy 
resurslarning cheklanganligi va hududlar o‘rtasidagi infratuzilmaviy tafovutlar xotin-qizlar tadbirkorligining 
rivojlanishiga jiddiy to‘siqlar bo‘lib qolmoqda [14, 15].

Quyidagi takliflar xotin-qizlar tadbirkorligini qo‘llab-quvvatlash va kengaytirishga qaratilgan:
Xotin-qizlar uchun maxsus raqamli ko‘nikmalarni shakllantirishga yo‘naltirilgan trening va o‘quv dasturlarini 

kengaytirish;
Innovatsion va raqamli texnologiyalarga asoslangan tadbirkorlik loyihalarini moliyalashtirish maqsadida 

imtiyozli kreditlar, grantlar va subsidiyalar ajratish;
Qishloq va kam rivojlangan hududlarda raqamli infratuzilmani yaxshilash, yuqori sifatli internet va mobil 

aloqa tarmoqlarini kengaytirishga e’tibor qaratish;
Innovatsion yondashuvlarni amaliyotga joriy etishda xotin-qiz tadbirkorlarga doimiy maslahat, texnik va 

marketing bo‘yicha qo‘llab-quvvatlovchi xizmatlar tizimini yaratish;
Davlat, nodavlat va xususiy sektor o‘rtasida o‘zaro hamkorlikni kengaytirish orqali xizmat ko‘rsatish 

sohasida xotin-qizlar tadbirkorligini yanada rivojlantirish.
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